
 

 

UCHWAŁA NR XL/366/18 

RADY GMINY ŁAŃCUT 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/359/18 Rady Gminy Łańcut z dnia 9 marca 2018 r.  

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Łańcut spółkom wodnym,  

trybu postępowania i sposobu jej rozliczania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 z późn.zm.), art. 443 ust. 2-6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne  

(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1566 z późn. zm.), Rada Gminy Łańcut uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 Regulaminu w sprawie udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Łańcut dla 

spółek wodnych na działania związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych na terenie Gminy 

Łańcut, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIX/359/18 Rady Gminy Łańcut z dnia 9 marca 2018 r. 

dodaje się ust. 3 o następującym brzmieniu: "3. Dotacja nie stanowi pomocy publicznej oraz pomocy de 

minimis udzielanej z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej pomocy określonych w przepisach prawa 

Unii Europejskiej." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łańcut. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Łańcut 

 

 

mgr inż. Roman Skomra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 10 maja 2018 r.

Poz. 2338


		2018-05-10T14:11:13+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




